

Eesti Siseaudiitorite Ühing kutsub Teid osa võtma 20. ja 23. oktoobril veebis toimuvast koolitusest

Kvaliteedi hindamise koolitus

Päevakava

20.10.2020 kell 9:30-13:00, vahepeal paus 30 minutit

Teemad:

Siseauditi kvaliteedi hindamise raampõhimõtted

IIA kvaliteedi tagamise raamistik, kohustuslikud ja soovituslikud juhised. IIA standardite grupp 1300, neis standardites esitatavad nõuded ning nende nõuete tõlgendused.

Siseauditi kvaliteedi tagamise ja täiustamise programmi loomine ning selle programmi sisu

Mis peab olema miinimumina - Sh pidev kvaliteedihindamine ja monitooring

Väikeste üksuste eripärad

Arutelu Eesti eripärade üle – kas neid on?

Kvaliteedihindamise planeerimine

Siseauditi üksuste tüüpilised probleemid

Hindamisviisi valik, hindamise tihedus?

Eri osapoolte ülesanded

Välishindaja ja sisehindaja vajalik kompetents

Eeldused tulemuslikuks kvaliteedihindamise läbiviimiseks.

Kuidas valmistuda välishindamiseks?

23.10.2020 kell 9:30-13:00, vahepeal paus 30 minutit

Teemad:

Siseauditi kvaliteedi hindamise läbiviimine

Planeerimisprotsess

IIA hindamispõhimõtete lühitutvustus

IIA kvaliteedihindamise käsiraamatu ja selle töövahendite lühitutvustus

Kuidas sisehindamist läbi viia võimalikult vähese ajakulu ning hea tulemusega?

Millal valida täiemahuline hindamine, millal sõltumatu välise kinnitusega enesehindamine?

Kuidas aruannet kirjutada?

Lektor

Viljar Alnek (CIA, CGAP, CFSA, CRMA, CFE), KPMG Baltics OÜ riskinõustamisteenuste juht.

Maht

Koolituse läbimine annab **7,2 CPE** punkti.

Toimumiskoht

Teams'i keskkonnas.

Osavõtutasu

ESAÜ liikmetele **140 eurot**, teistele **195 eurot**. Koostööpartneritele soodustused.

Osavõtutasu sisaldab koolitusmaterjale. Arved saadame hiljemalt peale koolitus.

Registreerimine

Registreerumine ESAÜ kodulehel. Logi kodulehele sisse, vali esilehel Kalendrist sündmus ning kliki punasel nupul "Registreeru". E-kirjaga saad registreerumise kinnituse ja meeldetuletuse kaks päeva enne sündmust.

Osalemisest loobumisel logi kodulehele sisse, vali esilehel Kalendrist sündmus, kliki punasel nupul "Tühista registreerimine". E-kirjaga saad teate tühistamisest.

Osavõtutasu tagastame 80% ulatuses juhul, kui loobutakse hiljemalt 3 tööpäeva enne koolituse algust. Hilisemaid pretensioone ei rahuldata.

Lisateave

www.siseaudit.ee või e-posti aadressil koolitus@siseaudit.ee.

Lugupidamisega,

Mare Timian
Juhatuse esimees
Eesti Siseaudiitorite Ühing